
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 03. 06. 2021

č. objednatele: 24/ORM/2021 
č. dodavatele: 5560

(dále jen „Dodatek č. 1“), 
na stavební práce vedené pod názvem

„Základní škola Jiráskova 317 Vysoké Mýto, rekonstrukce rozvodů elektro"

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen ,,OZ“) mezi
smluvními stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. František Jiraský - starosta města
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz)
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Komerční banka a.s, Vysoké Mýto
1327611/0100
00279773
CZ00279773

dále jen „objednatel11 

a

Dodavatel: KBT elektronik, spol. s r.o.
Sídlo společnosti: Sv. Čecha 46, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: Jindřich Kraffer, jednatel 
Zastoupený ve věcech technických: Jindřich Kraffer, jednatel 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto 
Číslo účtu: 956748611/0100
IČ: 46509020
DIČ: CZ46509020

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka č. 2262

dále jen „dodavatel11

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo ze dne 03. 06. 2021 (dále jen „smlouva") spočívající v provedení stavebních prací 
na akci „Základní škola Jiráskova 317 Vysoké Mýto, rekonstrukce rozvodů elektro11.

Stránka 1 z 2

mailto:frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz


1. Článek 4 „Cena za dílo a platební podmínky'1 odstavec 4.1., zní takto:
4.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši

Původní cena za dílo bez DPH 
Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 
Ponížení ceny díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem vč. 21 % DPH

1.690.727,00 Kč 
478.788,00 Kč 

- 110.745,00 Kč 
2.058.770,00 Kč 

432.341.70 Kč
2.491.111,70 Kč

K ceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.

2. Článek 11 „Závěrečná ustanovení" se doplňuje o odstavce 11.19. až 11.25., které zní
takto

11.19. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 03. 06. 2021 zůstávají tímto Dodatkem 
č. 1 nedotčená a nemění se.

11.20. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

11.21. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení.

11.22. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 
18. 08. 2021 usnesením č. 541/21.

11.23. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR.

11.24. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

11.25. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 zveřejněn ani 
devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

Přílohy:
příloha č. 1 - Oceněné výkazy výměr více a méně prací

Ve Vysokém Mýtě dne ^ ^ Ve Vysokém Mýtě dne ŽS'S. 7^0Z*}

z
J

Stránka 2 z 2



Rekapitulace méněprací a víceprací

Akce: ZŠ Jiráskova 317 Vysoké Mýto - rekonstrukce rozvodů elektro

Zhotovitel:
K8T elektronik, spol. s r.o.
Sv. Čecha 46 Telefon: 465 422 602

S66 01 Vysoké Mýto E-mail: kbt@kbt.cz

Elektroinstalace

Stavební práce I.etapa - suterén - méněpráce -73 209

Stavební práce I.etapa - suterén - vícepráce 103 797

Stavební práce Il.etapa - přízemí - méněpráce -37 536

Stavební práce Il.etapa - přízemí - vícepráce 62 807

Elektroinstalace I.etapa - přízemí - vícepráce (rozhlas, 5 273

nouzové osvětlení)

Elektroinstalace II. Etapa - přízemí - vícepráce (rozhlas. 48 436

nouzové osvětlení, total stop, příprava pro napájení PC učeben

rozvody pro AV)

Přípojka elektro 258 475

Celkem bez DPH 368 043 Kč
DPH 77 289 Kč

Celkem s DPH 445 332 Kč

Vypracoval: Dana Kaňková 

Dne: 5.8.2021

mailto:kbt@kbt.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Jiráskova 317 Vysoké Mýto - rekonstrukce rozvodil elektro - MÉNĚPRÁCE 

Objekt:
101c - Stavební práce -1. Etapa - MÉNĚPRÁCE

KSO: 801 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Datum: 04.08.2021

Objednatel: IČ: 002 79 773

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46509020

KBT elektronik, spol. s r.o., Sv. Čecha 46, 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ46509020

Projektant: IČ:

Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D, MBA DIČ:

Zpracovatel: IČ: 281 45 968

Centrum služeb Staré město, Petra Stejskalová DIČ:

Poznámka:
Z plochy nebyly odečteny otvory, plochy nahrazují ostění otvorů.

Cena bez DPH -73 209,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní -73 209,41 21,00% -15 373,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -88 583,39

1 z 6Strana



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Jiráskova 317 Vysoké Mýto - rekonstrukce rozvodů eiektro - MÉNĚPRÁCE

Objekt:
101c - Stavební práce -1. Etapa - MÉNĚPRÁCE

Místo: Vysoké Mýto

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01

Zhotovitel KBT elektronik, spot s r.o., Sv. Čecha 46, 566 01 Vysoké Mýto

Datum: 04.08.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. arch. Martin 
Jirovský Ph.D, 
MBA

Centrum služeb 
Staré město, Petra 
Stejskalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -73 209,41

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun suté 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -73 209,41

741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -73 209,41

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ Jiráskova 317 Vysoké Mýto - rekonstrukce rozvodů elektro - MÉNĚPRÁCE

Objekt:
101c - Stavební práce -1. Etapa - MÉNĚPRÁCE

Místo: Vysoké Mýto

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01

Zhotovitel: KBT elektronik, spol. s r.o., Sv. Čecha 46. 566 01 Vysoké Mýto

Datum: 04.08.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. arch. Martin 
Jirovský Ph.D, 
MBA

Centrum služeb 
Staré město, Petra 
Stejskalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -73 209,41

D PSV Práce a dodávky PSV -73 209,41

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -73 209,41
15 I K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 -384,018 5,04 -1 935,45 CS ÚRS 2020 01

pp Oprášeni (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 3.80 m
Poznámka k položce;
viz 01.4 • C.v. 01.02

W "1.01 stěny'' (5,97+15,34+11,5+6,36+5,53+8,95)*3,2+(5,97+6,36)*0.3*3 0,000
w •1.01 stropy" (5,97*15,34+6,36*5,53) 0,000
w "1.02 stěny" (7,44*2+6*2)*3,2 0,000
w "1.02 strop/' (7,44*6) 0,000
w "1.04. 1.05 stěny (5,28*2+3,09*2>*3,2*2 -107,136
w "1.04, 1.05 stropy (5,28*3,09)*2 -32,630
w "1.06 stěny (3,17+5,59+0,45+1,12+1,8+5.5&+1,26+0,56)‘3,2 -62,528
w "1.06 stropy (3,17*2,51+4,17*1,59+1,8*1,45) •17,197
w "1.07 stěny (12,03*2+1.28*3)*3,2+(1.28*0,3*6) 0,000
w "1.07 stropy (12,03*1,28) 0,000
w "1.08 stěny (3,78*2+1,72*2+11,79*2+1,85*2)*3,2 0,000
w ”1.08 stropy (3.78*1,72+11,79*1,85) 0,000
w "1.09 stěny (4,4*2+3,78*2)*3,2 0,000
w "1.09 stropy (4,4*3,78) 0,000
w "1.10 stěn/' (4,0*2+3,05*2)*3,2 0,000
w "1.10 stropy (4,0*3,05) 0,000
w "1.11 stěný' (1,41+0,81+0.89+1,07)*3,2 0.000
w ”1.11 stropy (4,0*1,9) 0.000
w "1.12 stěny (4,0*2+1,9"2)*3.2 0,000
w "1.12 stropy (4.0*1,9) 0,000
w “1.13 stěny (4*2+3,22*2)*3,2 -46,208
w "1.13 stropy (4*3,22) -12,880
w ”1.14,1.15 stěny (1,79*2+1,54*2)*3.2*2 0.000
w ”1.14,1.15 Stropy (1.79*1,54)*2 0,000
w “1.16 stěny" (6,39*2+3*2+0,81 *2)*3,2 0,000

w "1.16 stropy" (6,39*3+0,81*1.55) 0,000

Strana 3 z S



16 i K 784111009

17 K 784111031

Typ Kód Popis MJ Množství

w "1.18 stěn/' (3*2+6,6*2)*3,2 0,000
w "1.18 stropy" (3*5,79+2,31*0,81) 0,000
w "1.19 stěny" (3,09*2+5,79*2)*3,2 0,000
w "1.19 strop/' (3,09*5,79+2,43*0.81) 0.000
w "1.20 stěny" (2,29*4)*3,2 0,000

w "1.20 stropy- 2,29*2,29 0,000

w "1.21 stěn/’ (2,28*2+4,56*2)*3.2 0,000

w "1.21 stropy” (2,28*4,56) 0.000

w "1.22 stěn/' (2,28*2+2,4*2)*3,2 0,000

w "1.22 stropy" (2,28*2,4) 0,000

w "1.23 stěn/' (6,51*2+4,94*2)*3.2 -73,280

w "1.23 stropy" (6,51*4,94) -32,159

w "1.26 stěn/'(4,23+7,22+11,09+2,4+6,86+4.83)*3,2 0,000

w "1.26 stropy” (4,23*7,22+6,86*2,4) 0,000

w "1.27 stěn/' (20,38*2+3,39*2+0,92*2)*3.2 0,000

w "1.27 strop/' (20,38*2,4+7,14*0,92+7,04*0,92) 0,000

w "1.28 Stěny- (3,17*2+2,36*2+0,92*4+d,82*4)*3,2 0.000

w "1.28 stropy" (3.17*1,21+1,14*1,17+0,92*0,82*2) 0,000
w "1.29 Stěn/' (3,16*2+2,43*2+0,79*2+0.71‘2)*3,2 0,000

w "1.29 strop/' (3,16*1,44+0,79*0,71) 0,000
w "1.30 stěny" (4,89*2+2,42*2)*3,2 0,000

w "1.30 stropy" (4,89*2,42) 0,000
w Součet -384,018

J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová souslava

Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m m2 -184,369

PP

P

Oprášeni (ometeni) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 5.00 m
Poznámka k položce: 
exteriéry, víz. D1.4 - C.v. 01,02

W "1.24 stěny” (6,85*2+1,83*2)*4 -69,440
W "1.24 strop/' (6,85*1,83)*1,27 -15,920
W -1.25 stěn/' (6,85*2+2,19*2)*4 0,000
W -1.25 strop/’ (6,85*2,19)‘1,27 0,000

W "1.31 stěn/' (7,55*2+2,42‘2)*4 -79.760

w "1.31 stropy” (5,26*2,42+2,29*1,06)*1,27 -19,249
w Součet -184,369

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

5,88' -1 084.09[cS ÚRS 2020 01

35,40 -13 594,24 CS URS 2020 01
PP

P

Omyti podkladu omyti v místnostech výšky do 3.80 m
Poznámka k položce: 
vtz. D1A -C.v. 01 02

j 18 K 784111039 Omytí podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m m2 -184,369 42,10 -7 761,93 CS ÚRS 2020 01
PP

P

Omyti podkladu omyti na schodišti c výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m
Poznámka k položce: 
viz. 01.4-č.v. 01 02

19 K (784171101 (Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 ] -94,8661 5.04 -478,i2l.CS ÚRS 2020 01

Zakryli nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti podlah 
Poznámka k souboru cen
t. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tylo se ccehujl ve speifíkaci Ztralně lze stanovit ve výši 5%

W
W
W
W
W

W

Poznámka k položce: 
viz. D1A-C.V. 01,02

"1.01 stropy" (5,97*15,34+6,36*5,53)
"1.02 stropy" (7.44*6)
"1.04, 1.05 strop/' (5,28*3,09)*2
"1.06 stropy" (3,17*2,51 +4,17*1.59+1.8*1.45)
"1.07 stropy" (12,03*1,28)
"1.08 stropy" (3,78*1,72+11.79*1.85)
"1.09 stropy" (4.4*3.78)
"1.10 stropy" (4.0*3,05)

0,000
0,000

-32.630
-17.197

0,000
0,000
0,000
0.000

Slrana 4 z 6



Typ Kód Popis MJ Množství

W "1.11 stropy" (4,0*1,9) 0,000
W "1.12 slropy" (4,0*1.9) 0,000
w "1.13 stropy" (4*3,22) -12,880
w "1.14,1 15 stropy" (1,79*1,54)*2 0,000
w "1.16 stropy" (6.39*3+0,81*1,55) 0,000
w "1.17 stropy" (0,72*1.27) 0.000
w "1.18 stropy" (3*5,79+2,31*0,81) 0,000
w "1.19 stropy" (3.09*5,79+2,43*0.81) 0,000
w "1.20 stropy" 2,29*2,29 0,000
w "1.21 stropy" (2,28*4,56) 0,000
w "1.22 stropy" (2.28*2,4) 0,000
w "1.23 stropy" (6,51*4,94) -32,159
w "1.24 stropy" (6,85*1,83) 0,000
w "1.25 stropy" (6,85*2,19) 0,000
w "1.26 stropy" (4,23*7,22+6,86*2,4) 0,000
w "1.27 stropy" (20,38*2,4+7,14*0,92+7,04*0.92) 0,000
w "1.28 stropy" (3,17*1,21+1,14*1.17+0.92*0,82*2) 0,000
w "1.29 stropy" (3,16*1,44+0,79*0,71) 0.000
w "1.30 stropy" (4,89*2,42) 0,000
w "1.31 stropy” (5,26*2,42+2,29*1,06) 0,000
w Součet -94,856

25 K 1784171121

J.cens ÍCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m m2 -18,973
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti konstrukci nebo samostatných prvků např. schodišť, náoytku, 
radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speihkad.Ztratné lze stanovit ve výši 5%.

[20 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7p 4x5m m2 ■99,609 0,80 -79,69 [CS ÚRS 2020 01

fóSe pro malířské potřeby zakrývaci II 7p 4x5m

616,347*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -99,609
12,20 -231,47 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce: 
viz. D1.4 - ů.v. 01,02

w "20% z celkové podlahové plochy" 616,347*0,20 -18,973
26 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7p 4x5m m2 -19,922 °j“i ... -15,94 CS ÚRS 2020 01

PP
w

fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7p 4x5m

123,269*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
0

-19,922

27 K [784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m . . . . Lm2 -384,018 16,00 -6 144,29 CS ÚRS 2020 01
PP

P

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m
Poznámka k položce: 
viz. D1.4 - č.v. 01 02

28 K 784181109 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m m2 -184,369 18,50} -3 410,83jCS ÚRS 2020 01 |

pp

p

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m
Poznámka k položce: 
viz. D1.4-Ě.V. 01 02

31 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedeni malířských prací j m2 -94,866 2,66 -252,34|CS ÚRS 2020 01
PP

P

Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni malířských prací omytím podlah 
Poznámka k položce: 
viz. D 1.4 - C.v. 01 02

32 K 784211111 
~ PP

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 -384,018 59.60 -22 887,47 CS URS 2020 01
Malby z malířských směsí otémvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomě velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m
Poznámka k položce:
viz. 01.4-C.v. 01 02

33 K 784211119 IDvojnásobné biíé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m
“» - uwtuszii iivyci r-

m2 -184,369 68,Oo| -12 537.09ÍCS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce: 
viz. Dl.4 - C.v 01.02

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 784211161 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otéruvzdomých za barevnou malbu v světlém odstínu m2 j -170,516 j 16,40 j -2 796,46 CS ÚRS 2020 01
Malby 2 malířských směs! otěruvzdomých za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni barevné malby tónované na
tónovacích automatech, v odstínu světlém 
Poznámka k potoíce. 
viz. Dl 4 -C.v. 01.02

W "30% z celkové plochy nátěrů" (2247,643+236.52S)-0,30 -t 70,516

Strana 6;6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Jiráskova 317 Vysoké Mýto - rekonstrukce rozvodů elektro - MÉNÉPRÁCE 

Objekt:
102c - Stavební práce - II. Etapa - MÉNÉPRÁCE

KSO: 801
Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:
Datum: 04.08.2021

Objednatel: IČ: 002 79 773

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46509020

KBT elektronik, spol. s r.o., Sv. Čecha 46, 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ46509020

Projektant: IČ:

Ing. arch. Martin Jirovský Ph D, MBA DIČ:

Zpracovatel: IČ: 281 45 968

Centrum služeb Staré město, Petra Stejskalová DIČ:

Poznámka:
Z plochy nebyly odečteny otvory, plochy nahrazuji ostění otvorů.

Cena bez DPH -37 535,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní -37 535,79 21,00% -7 882,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -45 418,31

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ Jiráskova 317 Vysoké Mýto - rekonstrukce rozvodů elektro - MÉNĚPRÁCE

Objekt:
102c - Stavební práce - II. Etapa - MÉNĚPRÁCE

Místo: Vysoké Mýto Datum: 04.08.2021

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01

Zhotovitel: KBT elektronik, spol. s r.o., Sv. Čecha 46, 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. arch. Martin 
Jirovský Ph.D, 
MBA

Centrum služeb 
Staré město, Petra 
Stejskalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -37 535,79

D PSV Práce a dodávky PSV -37 535,79

D 783 Dokončovací práce - nátěry -1 040,87

12 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 | -5,738 68,9o] -395,35 CS ÚRS 2020 01 |

PP

P

W
w
w

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omyti tlakovou vodou
Poznámka k položce: 
exlériěry, viz. D1.4 - ů.v.03.04 
"0.01 stěny 1,53*3,75 
"0.13 stropy (2,27*1,07)
Součet

-5,738
0,000

-5,738

13 K 783823131 Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 -5,738 36,60 -210,01 CS ÚRS 2020 01 j
PP

p

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně flenitosti 1 a 2 akrylátový
Poznámka k položce: 
exřéhénZ. viz. 01.4 - C.v.03 04

j 14 K 783827121 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 -5,738 75,90 -435,51 ICSÚRS 2020 01 ]

PP

p
Poznámka k položce: 
extéňěry. viz. 01.4 - i. v. 03.04

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -36 494,92
| 15 í K 784111001 Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 160,300 5,04 -807,91 CS ÚRS 2020 01

PP Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

P

W
W
W
W
w
w
w
w
w

Poznámka k položce: 
viz. D1.4 - č.v.03,04
“0.02 stěný' (5,11*2+4,11+1,51+0,6-2)*3.75 
'■0.02 stropy (5,11*4,11)
"0.03 stěny" (2,17-2+2,99-2+1.01 ‘4+1.27*4)'3.75
"0.03 stropy" 2.17*2.99+1,01-1.27*2
"0.04 stěny" (6,44-2+6.5-2)-3,75
"0.04 stropy6,44*6,5
"0.05 stěny (6.4-2+9,3-2)-3.75
"0.05 stropy6.4*9,3
"0.0S stěny" (5.06*2+6.7'2)-3.75

0.000
0,000
0,000
0.000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Jiráskova 317 Vysoké Mýto - rekonstrukce rozvodů elektro - MÉNĚPRÁCE

Objekt:
102c - Stavební práce - II. Etapa - MÉNĚPRÁCE 

Místo: Vysoké Mýto

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01

Zhotovitel: KBT elektronik, spol. s r.o., Sv. Čecha 46, 566 01 Vysoké Mýto

Datum: 04.08.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. arch. Martin 
Jirovský Ph.D, 
MBA

Centrum služeb 
Staré město, Petra 
Stejskalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -37 535,79

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -37 535,79

741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry -1 040,87

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -36 494,92

Strana ? 2 5



w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ

"0 06 stropy" (5,06*6.7)
■•0.07 stény-' (7,75*2+6,7*2)*3,75 
•0.07 stropy' (7,75*6.7)
"0.08 stěny" (12,&4*2+6.7*2)*3,75 
"0.08 stropy" (12.84*6.7)
-0.09 stěn/' (3,15*2+6,75*2)*3,75 
"0.09 strop/’(3,15*6.75)
"0.10 stěn/' (3,17*2+6.75*2)*3,75 

•0.10 stropy" (3,17*6,75)
"0.11 stěn/' (4.54+7,67+12,18+2,58+7,64)*3,75 
"0.11 stropy" (7,64*2,58+4,54*7,67)
"0.12 Stěn/" (21,23*2+3,68*2+0,95*2)*3,75 
"0.12 stropy" (21,23*2,73+7,5*0,95+7,54*0.95) 

"0.15 stěny" (10,43*2+6,73*2)*3,75 
"0.15 strop/'(10,43*6,73)
"0.16 stěn/' (10,95*2+2,43*2)*3,75 
"0.16 stropy" (10,95*2,43)

0.000
-108,375
-51.925

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

16 K I 784111009 Oprášeni (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m m2 -117,062 5,88 -688,32jCS ÚRS 2020 01 j

PP

P

w
w
w
w
w

OpráSenl (ometeni) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 5,00 m
Poznámka k poloíce: 
viz. D1.4-C.v03.04
"0.01 stěn/' (2,87*2+6,51*2+1,53)*4,6 
"0.01 strop/' (2,87*6,51)*1,27 
"0.14 stěn/' (7,15‘2+4,31)*4,6 
"0.14 stropy” (7,15*4,31)*1,27
Součet

-93.334
-23,728

0,000
0,000

-117,062
I 17 K 784111031 Omyti podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 -160,300 35,40 -5 674,62jCS ÚRS 2020 01

pp

p

Omyti podkladu omyti v místnostech výšky do 3,80 m
Poznámka k poloíce: 
viz. Dl.4 - č.v.03 04

18 K 784111039 Omyti podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m m2 -117,062 42,10 -4 928,31 CS ÚRS 2020 01 I
pp

p

Omyti podkladu omytí na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m
Poznámka k položce: 
viz. Dl.4 - č v 03 04

19 K 784171101 Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti m2 j -70,609 5,04 -355,87 CS ÚRS 2020 01 |
Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speitikaci.Ztratné lze stanovil ve výši 5%.

Poznámka k poloíce: 
viz. Dl.a - č.v.03.04

VV "0 02 stropy" (5,11*4,11) 0,000
W -0 03 strop/'2,17*2.99+1,01 *1,27*2 0,000
W "0.04 strop/'6,44*6,5 0.000
W "0.05 strop/'6,4*9,3 0,000
W "0.06 strop/' (5,06*6,7) 0,000
W "0.07 strop/'(7,75*6,7) -51,925
W "0.08 strop/' (12,84*6,7) 0,000
W "0.09 strop/'(3,15*6,7S) 0,000
W "0 10 stropy" (3,17*6.75) 0,000
W "0.11 stropy" (7,64*2,58+4,54*7,67) 0,000
W "0.12 stropy" (21.23*2.73+7,5*0,95+7,54*0.95) 0,000
W "0.13 stropy" (2,27*1,07) 0,000
W "0 15 strop/' (10,43*6,73) 0,000
VV "0.16 stropy" (10,95*2,43) 0,000
W Mezisoučet -51.925

Strana 4 z 5



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

w '0 01 stropy" (2,87*6,51) -18,684
w '0 14 stropy" (7,15*4.31) 0,000
w Mezisoučet -18,684
w Součet -70,609

20 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7p 4x5m m2 -74,139 0,80 | -59,31 , CS ÚRS 2020 01

pp fůlie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7p 4x5m
w 621,464*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -74,139

25 K 784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m m2 -14,122í____ ...
12,20 -172,29jCS ÚRS 2020 01

Zakryti nemalovaných ploch (material ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryli konstrukci nebo samostatných prvků nap?. schodišť, nábytku, 
radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3.80 
Poznámka k souboru cen:

PSC t. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňuji ve speifíkad.ZIratně lze stanovit ve výíi 5%

Poznámka k položce- 
viz. 01 4 - C.v.03,04

w '20% z celkové podlahové plochy" 621,464*0.20 -14,122
26 j M i 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7p 4x5m m2 -14,122 0,80 -11,30 CS ÚRS 2020 01

pp fólie pro maliřské potřeby zakrývaci d 7p 4k5m

27 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 -160,300 16,00 -2 564,80 CS ÚRS 2020 01

PP

p

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m
Poznámka k položce: 
viz Dl.4 - č.v 03 04

28 K 784181109 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m m2 -117,062 18,50 -2 165,65 CS ÚRS 2020 01
PP

P

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží přes 3.80 do 5.00 m
Poznámka k položce, 
viz. D1 4-C v.03 04

| 31 | K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedeni malířských prací m2 -70,609 2,66 -187.82|CS ÚRS 2020 01
pp

P

Čištěni vnit/nich ploch hrubý úklid po provedeni malířských prací omytim podlah
Poznámka k položce: 
viz. D1 4-Č.V.03 04

32 í K ;784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otéruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 -160,300 59,60[ -9 553,88 CS ÚRS 2020 01
PP

P

Malby z malířských směsi ctéruvzdcmých za mokra dvojnásobné, bilé za mokra otěruvzdomé velmi dobře v místnostech výšky do 3.80 m 
Poznámka k položce: 
viz. Dl.4 - č.v.03 04

ĚĚ 784211119 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otéruvzdorných na schodišti výšky do 5,00 m m2 -117,062 68,00[ -7 960,22 CS ÚRS 2020 01
PP

P
Poznámka k položce: 
viz. D1.4 - č.v 03 04

34 | K >784211161 i Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otéruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu m2 -83,209 16,40 -1 364,62jCS ÚRS 2020 01

PP

P

W

Malby z malířských směsi otěruvzdocných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni barevně malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu světlém
Poznámka k položce
VIZ. D1.4-Č.V 03.04

"30% z celkové plochy nátěrů” (1965.697+241,805)*0,30 0,000

Strana 5 z 5



Soupis prací a dodávek

Akce: ZŠ Jiráskova 317 Č.zak.:5560

Vysoké Mýto - rekonstrukce 
Stavební práce - vícepráce

Investor: Město Vysoké Mýto

Vypracoval: KBT elektronik, spol. s r.o.
Sv. Čecha 46 Telefon: 465422602 
566 01 Vysoké I E-mall: kbt@kbt.cz

Název jednotka počet cena/j. cena celkem

Stavební práce
I.etapa - suterén
škrábání omítky - malby m2 182,777 35,00 6 397,20

1.01 stěny 182,777
Sádrová stěrka vnitřních povrchů bez 
penetrace včetně následného 
přebroušení

m2
126,751 211,00 26 744,46

1.01 stropy 126,751
Základní akrylátová jednonásobná 
penetrace podkladu v místnostech

m2 457,600 16,00 7 321,60

1.05 stěny 55,000
1.05 strop 18,000

0.21 stěny 96,000

0.21 strop 15,000

0.22 stěny 112,000

0.22 strop 17,500
0.24 stěny 33,600

0.24 strop 5,250

0.25 stěny 21,000

0.25 strop 5,250

0.26 stěny 42,000

0.26 strop 7,000

0.36 stěny 24,000
0.36 strop 6,000

Zakryti podlah včetně pozd.odkryti m2 74,000 5,04 372,96

1.05 strop 18,000

0.21 strop 15,000
0.22 strop 17,500

0.24 strop 5,250

0.25 strop 5,250

0.26 strop 7,000

0.36 strop 6,000
Folie pro malířské potřeby zakrývací 
(přepočtené koeficientem 1,05

m2 77,700 0,80 62,16
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo 
prvků v místnostech (20% z celkové 
podlahové plochy)

m2
14,800 12,20 180,56

Folie pro malířské potřeby zakrývací 
(přepočtené koeficientem 1,05)

m2 15,750 0,80 12,60
Čištění vnitřních ploch podlah po 
provedení malířských prací

m2 74,000 2,66 196,84

Dvojnásobné bílé malby m2 457,600 59,60 27 272,96

Příplatek k cenám za barevnou malbu 
(30% z celkové plochy nátěrů)

m2
137,280 68,00 9 335,04

Výměna rastrových desek 60x60 ks 118,000 219,50 25 901,00

I.etapa součet 103 797

Stránka 1 z 2

mailto:kbt@kbt.cz


Soupis prací a dodávek

Akce: ZŠ Jiráskova 317 Vysoké Mýto Č.zak.: 5560

Vysoké Mýto - rekonstrukce 
Elektroinstalace - vícepráce

Investor: Město Vysoké Mýto

Vypracoval: KBT elektronik, spol. s r.o.
Sv. Čecha 46
566 01 Vysoké Mýto

Telefon: 465422602 
E-mail: kbt@kbt.cz

Elektroinstalace
Materiál Montáž

Název Jednotka počet cena/j. cena celkem cena/j. cena celkem

Elektromontáže
I.etapa - suterén
Rozhlas
kabel CYKY-0 2x1,5 m 35 9,60 336,00 20,90 731,50
reproduktor 6W ks 2 432,00 864,00 368,00 736,00

Nouzové osvětleni
nouzové svítidlo ks 4 360,00 1 440,00 291,50 1 166,00

Součty 2 640,00 2 633,50
I.etapa celkem 5 273

Il.etapa - l.NP
Rozhlas
kabel CYKY-0 2x1,5 m 109 9,60 1 046,40 20,90 2 278,10

reproduktor 6W ks 12 432,00 5 184,00 368,00 4 416,00
Nouzové osvětleni

kabel CYKY-J 3x1,5 m 109 12,40 1 351,60 20,90 2 278,10

nouzové svítidlo ks 14 360,00 5 040,00 291,50 4 081,00

Total stop
kabel CYKY-J 3x1,5 m 130 12,40 1 612,00 20,90 2 717,00

tlačítko STOP ks 1 561,64 561,64 402,50 402,50
Příprava pro napájení PC učeben
kabel CYKY-J 5x6 m 105 90,00 9 450,00 29,26 3 072,30

krabice KT250 ks 4 189,60 758,40 212,75 851,00
jistič 32A ks 0 570,00 0,00 557,75 0,00
Rozvody pro AV - 2 učebny 0,00 0,00 0,00 0,00
trubka ohebná 32 m 12 7,68 92,16 29,90 358,80
krabice ks 6 36,00 216,00 94,60 567,60
sekání rýhy m 12 0,00 0,00 86,60 1 039,20
sekání kapsy pro krabici ks 6 0,00 0,00 177,00 1 062,00

Součty 25 312,20 23 123,60
Il.etapa celkem 48 436

Celkem bez DPH 53 709 Kč

Stránka 1 z 1

mailto:kbt@kbt.cz


Název jednotka počet cena/j. cena celkem

Il.etapa - l.NP
Štuková omítka m2 108,300 250,00 27 075,00
0.08 stěny 101,500

0.09 stěny 6,800

Osekání kachli m2 6,800 124,00 843,20

0.09 stěny 6,800

Perlinka m2 28,500 236,00 6 726,00
o.ob stěny 28,500
Škrábání omítky - malby m2 92,500 35,00 3 237,50
0.08 stěny 73,000

0.08 stropy 19,500
Základní akrylátová jednonásobná 
penetrace podkladu v místnostech

m2 212,600 16,00 3 401,60
o. 13 stěny 53,600
0.13 stropy 21,000

1.01 stěny 123,000

1.01 stropy 15,000
Sádrová stěrka vnitřních povrchů bez 
penetrace včetně následného 
přebrouěení

m2
19,500 211,00 4 114,50

0.08 stropy 19,500

Zakrytí podlah včetně pozd.odkryti m2 36,000 5,04 181,44

0.13 stropy 21,000

1.01 stropy 15,000
Folie pro malířské potřeby zakrývací 
(přepočtené koeficientem 1,05

m2 37,800 0,80 30,24
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo 
prvků v místnostech (20% z celkové 
podlahové plochy)

m2
7,200 12,20 87,84

Folie pro malířské potřeby zakrývací 
(přepočtené koeficientem 1,05

m2 7,560 0,80 6,05
Čištění vnitřních ploch podlah po
provedení malířských prací m2 36,000 2,66 95,76

Dvojnásobné bílé malby m2 212,600 59,60 12 670,96
Příplatek k cenám za barevnou malbu 
(30% z celkové plochy nátěrů)

m2 63,780 68,00 4 337,04

Il.etapa součet 62 807

Celkem bez DPH 166 605 Kč

Vypracoval - 
Kontroloval - 

Datum -

Šafářová Eva 

Kraffer Jindřich 

20.7.2021

Stránka 2 z 2



Soupis prací a dodávek

Akce:

Investor:

Vypracoval:

ZŠ Jiráskova 317 Vysoké Mýto Č.zak.; 5560
Vysoké Mýto - rekonstrukce rozvodů elektro 
Vícepráce - Přípojka elektro

Město Vysoké Mýto

KBT elektronik, spoi. s r.o.
Sv. Čecha 46 Telefon: -165422602
566 01 Vysoké Mýto E-mall: kbt@kbt.cz

Elektroinstalace
Materiál Montáž

Název jednotka počet cena/J. cena celkem cena/j. cena celkem

Elektromontáže
Elektroinstalace
kabel CYKY-J 4x25 m 125 326,60 40 825,50 29,26 3 657,50
kabel CYKY-J 3x50+35 m 127 561,64 71 327,77 34,5C 4 381,50
kabel CYKY-J 5x1,5 m 401 22,80 9 142,80 20,9C 8 380,90
kabel CYKY-J 3x1,5 m 254 12,40 3 149,60 20,90 5 308,60
vodič CYA 25 zž m 68 67,51 4 590,68 24,31 1 653,08
dráfěný žlab 100x100 vč.pfísl. m 15 228,00 3 420,00 145,48 2 182,13
krabice K0125 ks 2 120,00 240,00 212,75 425,50
chránlčka Kopoflex 90mm m 106 49,49 5 245,73 46,20 4 897,20
chránička HDPE 50 m 53 36,37 1 927,61 46,20 2 448,60
FeZn drát 10mm m 68 38,02 2 585,09 37,95 2 580,60
svorka pásek drát kpl 4 21,12 84,48 81,40 325,60
svorka měřici kpl 2 34,72 69,43 81,40 162,80

Stavební práce
Průraz zdivém ks 6 0,00 0,00 402,50 2 415,00
Průraz zdivém ks 2 0,00 0,00 1 380,00 2 760,00
Zapraveni průrazu ks 8 0,00 0,00 730,25 5 842,00
Sádrokarton m2 7,5 0,00 0,00 750,00 5 625,00
Řezání fasády pro chráničky 300x200 kplt 1 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00
Zapraveni fasády kplt 1 0,00 0,00 1 725,00 1 725,00

Výkopové práce
Řezáni spáry v asfaltu m 44 0,00 áčo1 218,50 9 614,00
Bouráni asfaltových povrchů m2 11 0,00 0,00 248,40 2 732,40
Hloubeni kabelových rýh 700x500 asfalt m 22 0,00 0,00 265,65 5 844,30
Hloubeni kabelových rýh 700x500 volný 
terén m 31 0,00 0,00 265,65 8 235,15
Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 10 
cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 
cm (asfalt! m 22 0,00 0,00 120,75 2 656,50
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 
cm nad kabel, bez zakryti, šířky lože do 65 
cm ívolný terén) m 31 0,00 0,00 120,75 3 743,25
Písek t 1 0,00 0,00 399,05 399,05
Kryti kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 53 2,28 120,84 11,44 606,45
Zásyp rýh včetně zhutnění a urovnáni 
oovrchu m3 14,25 0,00 0,00 140,30 1 999,28
Provizorní úprava terénu se zhutněním, v 
hornině tř 3 m2 16 0,00 0,00 35,65 570,40
Konečná úprava terénu a osetí travou m2 16 0,00 0,00 266,80 4 268,80
Asfaltový povrch m2 11 0,00 0,00 1 477,75 16 255,25
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD m3 4,30 0,00 0,00 342,70 1 473,61
Zabezpečeni prostoru výkopu kpl 1 0,00 0,00 1 426,00 1 426,00

Součty 142 7301 115 745
Celkem bez DPH _____________________ 258 475 Kč

Stránka 1 z 1

mailto:kbt@kbt.cz

